
 

Uchwała Nr 2005/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 1170/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie: upoważnienia 

Burmistrza Czempinia – Pana Konrada Malickiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego    z 

dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

  

W uchwale nr 1170/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 22 sierpnia 2019 r. zmienia się § 1. 

„§ 1 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Pana Konrada Malickiego – Burmistrza Czempinia do wystąpienia w 

imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o wydanie decyzji 

zezwalającej na realizację inwestycji drogowej oraz do załatwienia pozostałych spraw formalno-prawnych, 

polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych opinii i uzgodnień oraz do dysponowania nieruchomościami: 

działka nr 115/2 obręb Jasień, zapisaną w księdze wieczystej  KW PO1K/00047371/1, działka nr 87/2 obręb 

Czempiń, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1K/00047916/4, działki nr 29/2, 80/3, 80/4, 123/1, 124/1, 125/1, 

133/3 obręb Piotrkowice, zapisane w księdze wieczystej KW PO1K/00047369/4 stanowiące własność 

Województwa Wielkopolskiego w związku z realizacja zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 311 – 

ciąg pieszy z dopuszczeniem ruchu rowerowego oraz ścieżka rowerowa od skrzyżowania z ul. Spółdzielców w 

Czempiniu do wsi Jasień wraz ze zjazdami i chodnikami”.” 

                                                                            

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 2005/2020 

          Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

         z dnia 19 marca 2020 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku 

z realizacją zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 311 – ciąg pieszy z dopuszczeniem ruchu 

rowerowego oraz ścieżka rowerowa od skrzyżowania z ul. Spółdzielców w Czempiniu do wsi Jasień wraz ze 

zjazdami i chodnikami”.                    

Nieruchomości wymienione w § 1 uchwały stanowią własność Województwa Wielkopolskiego. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomościami, z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania 

wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia                               

5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512) przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 4 września 2017 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim 

a Gminą Czempiń, Gmina zobowiązała się wykonać ww zadanie na koszt własny, a także m.in. do opracowania 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej, do pokrycia kosztów odszkodowań za grunty nabyte pod realizację 

ścieżki rowerowej oraz do złożenia wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

Na podstawie uchwały nr 1170/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

Burmistrz Czempinia złożył w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim wniosek o wydanie decyzji zezwalającej 

na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.”Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 311 – ciąg pieszy                     

z  dopuszczeniem ruchu rowerowego oraz ścieżka rowerowa od skrzyżowania z ul. Spółdzielców w Czempiniu 

do wsi Jasień wraz ze zjazdami i chodnikami”. Urząd Wojewódzki wezwał Gminę do rozszerzenia oświadczeń 

o dysponowaniu gruntem na cele budowlane, co jest konsekwencją niezbędnych zmian projektowych,                        

o  następujące działki: 29/2, 80/4, 123/1, 124/1, 125/1, 133/3 obręb 0013 Piotrkowice. 

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Panu  Konradowi Malickiemu – Burmistrzowi Czempinia 

upoważnienia do występowania w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody 

Wielkopolskiego o wydanie ww decyzji, a także do załatwienia pozostałych spraw formalno-prawnych, 

polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych opinii i uzgodnień w ramach przedmiotowego zadania.   

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


